
 

 

UCHWAŁA NR LV/398/2023 

RADY MIEJSKIEJ W JEŻOWIE 

z dnia 31 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d), i) oraz pkt 10, pkt 15, art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, ze zm. z 2023 r. poz. 572, 1463, 1688) oraz art. 211, 

212, 214, 215, 216, 217, 218, 221, 222, 235, 236, 237, 239, 242, 243, 258 ust. 1, 264 ust. 3 i 4, art. 266 ust. 1, 

art. 267 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, ze zm. 

z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1641, 1872) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 103, zm. poz. 185) Rada 

Miejska w Jeżowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy, zgodnie z Tabelą nr 1. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy, zgodnie z Tabelą nr 2. 

§ 3. Zmienia się wydatki majątkowe na zadania inwestycyjne zaplanowane do realizacji na rok 2023, zgodnie 

z Tabelą nr 3. 

§ 4. Zmienia się plan dochodów i wydatków na 2023 rok dla środków otrzymanych na podstawie ustawy z dnia 

15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na 

rynku gazu, zgodnie z Tabelą nr 4. 

§ 5. Zmienia się plan dochodów i wydatków na 2023 rok dla środków otrzymanych z Funduszu Pomocy, 

zgodnie z Tabelą nr 5. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jeżowa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Jeżowie 

 

 

Michał Matysiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 sierpnia 2024 r.

Poz. 6092



Tabela nr 1 do Uchwały Nr LV/398/2023 Rady Miejskiej w Jeżowie z dnia 31 października 2023 roku  

 w złotych   

  

 Rodzaj zadania:  Własne   

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 bieżące  

 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

5 341 862,87 0,00 28 200,00 5 370 062,87  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 000,00 0,00 5 000,00 15 000,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  0350 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej 
10 000,00 0,00 5 000,00 15 000,00  

 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 938 443,00 0,00 23 200,00 1 961 643,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00 0,00 3 000,00 23 000,00  

   0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 80 000,00 0,00 20 000,00 100 000,00  

 
  0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 
8 000,00 0,00 200,00 8 200,00  

 801   Oświata i wychowanie 384 433,35 0,00 46 000,00 430 433,35  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 1 700,00 1 700,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 500,00 500,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00  

  80104  Przedszkola  152 981,00 0,00 4 000,00 156 981,00  

  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 6 000,00 0,00 4 000,00 10 000,00  

  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 160 500,00 0,00 40 300,00 200 800,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6092



   0830 Wpływy z usług 160 000,00 0,00 40 000,00 200 000,00  

 
  0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 
500,00 0,00 300,00 800,00  

 852   Pomoc społeczna 292 128,00 0,00 16 300,00 308 428,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  85202  Domy pomocy społecznej 0,00 0,00 16 300,00 16 300,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 
0,00 0,00 16 300,00 16 300,00  

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 222 848,00 0,00 1 632,00 2 224 480,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  85395  Pozostała działalność 2 222 848,00 0,00 1 632,00 2 224 480,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

63 595,00 0,00 1 632,00 65 227,00  

 855   Rodzina 16 062,00 0,00 4 965,00 21 027,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

16 062,00 0,00 4 965,00 21 027,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

5 396,00 0,00 4 965,00 10 361,00  

  

 bieżące razem: 17 288 699,27 0,00 97 097,00 17 385 796,27  

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6092



 
 majątkowe  

 majątkowe razem: 32 986 983,50 0,00 0,00 32 986 983,50  

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 667 204,50 0,00 0,00 6 667 204,50  

 
 

 Rodzaj zadania:  Zlecone   

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 bieżące  

 bieżące razem: 2 372 939,20 0,00 0,00 2 372 939,20  

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  

 Ogółem: 52 648 621,97 0,00 97 097,00 52 745 718,97  

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 667 204,50 0,00 0,00 6 667 204,50  

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)   

           Przewodniczący Rady Miejskiej w 

Jeżowie 

 

Michał Matysiak 

      

                 

 

      

         

 

                   

    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6092



Tabela nr 2 do Uchwały Nr LV/398/2023 Rady Miejskiej w Jeżowie z dnia 31 października 2023 roku 
Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 12 963 527,00 356 912,00 356 912,00 0,00 356 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 606 615,00 12 606 615,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 883 527,00 356 912,00 356 912,00 0,00 356 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 526 615,00 12 526 615,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 12 913 527,00 356 912,00 356 912,00 0,00 356 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 556 615,00 12 556 615,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 833 527,00 356 912,00 356 912,00 0,00 356 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 476 615,00 12 476 615,00 0,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 940 381,00 265 381,00 243 823,00 41 237,00 202 586,00 8 340,00 13 218,00 0,00 0,00 0,00 1 675 000,00 1 675 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 465,00 25 465,00 25 465,00 5 465,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 965 846,00 290 846,00 269 288,00 46 702,00 222 586,00 8 340,00 13 218,00 0,00 0,00 0,00 1 675 000,00 1 675 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 1 883 577,00 208 577,00 187 019,00 41 237,00 145 782,00 8 340,00 13 218,00 0,00 0,00 0,00 1 675 000,00 1 675 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 465,00 25 465,00 25 465,00 5 465,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 909 042,00 234 042,00 212 484,00 46 702,00 165 782,00 8 340,00 13 218,00 0,00 0,00 0,00 1 675 000,00 1 675 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 6 364 610,40 6 348 610,40 5 987 221,40 4 808 561,05 1 178 660,35 106 000,00 255 389,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 514 610,40 6 498 610,40 6 137 221,40 4 958 561,05 1 178 660,35 106 000,00 255 389,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3 836 710,82 3 820 710,82 3 647 441,00 3 261 689,00 385 752,00 0,00 173 269,82 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 886 710,82 3 870 710,82 3 697 441,00 3 311 689,00 385 752,00 0,00 173 269,82 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 972 612,05 972 612,05 823 308,65 708 945,65 114 363,00 106 000,00 43 303,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 022 612,05 1 022 612,05 873 308,65 758 945,65 114 363,00 106 000,00 43 303,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w 
szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 537 041,72 537 041,72 506 275,94 502 275,94 4 000,00 0,00 30 765,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 587 041,72 587 041,72 556 275,94 552 275,94 4 000,00 0,00 30 765,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 021 740,00 1 021 740,00 769 940,00 344 609,00 425 331,00 0,00 251 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 450,00 -7 450,00 -7 450,00 -4 000,00 -3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 014 290,00 1 014 290,00 762 490,00 340 609,00 421 881,00 0,00 251 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą 34 000,00 34 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 500,00 31 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 400 041,00 400 041,00 399 441,00 344 109,00 55 332,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 950,00 -4 950,00 -4 950,00 -4 000,00 -950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 395 091,00 395 091,00 394 491,00 340 109,00 54 382,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6092



 
Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

853   

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 2 013 604,00 2 013 604,00 1 949 756,00 53 400,00 1 896 356,00 0,00 63 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 457,00 3 457,00 1 857,00 0,00 1 857,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 017 061,00 2 017 061,00 1 951 613,00 53 400,00 1 898 213,00 0,00 65 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 2 013 604,00 2 013 604,00 1 949 756,00 53 400,00 1 896 356,00 0,00 63 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 457,00 3 457,00 1 857,00 0,00 1 857,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 017 061,00 2 017 061,00 1 951 613,00 53 400,00 1 898 213,00 0,00 65 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 117 206,00 117 206,00 117 106,00 47 304,00 69 802,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 125,00 7 125,00 7 125,00 0,00 7 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 122 831,00 122 831,00 122 731,00 47 304,00 75 427,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 34 100,00 34 100,00 34 100,00 1 450,00 32 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 125,00 7 125,00 7 125,00 0,00 7 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 225,00 41 225,00 41 225,00 1 450,00 39 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 

przed zmianą 15 375,00 15 375,00 15 375,00 0,00 15 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 875,00 13 875,00 13 875,00 0,00 13 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 55 232 784,20 17 025 792,20 15 370 108,22 7 565 658,97 7 804 449,25 544 340,00 704 055,00 17 288,98 0,00 390 000,00 38 206 992,00 35 206 992,00 7 317 150,00 0,00 3 000 000,00 

zmniejszenie -88 950,00 -8 950,00 -8 950,00 -4 000,00 -4 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 186 047,00 186 047,00 184 447,00 155 465,00 28 982,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 329 881,20 17 202 889,20 15 545 605,22 7 717 123,97 7 828 481,25 544 340,00 705 655,00 17 288,98 0,00 390 000,00 38 126 992,00 35 126 992,00 7 317 150,00 0,00 3 000 000,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 372 939,20 2 372 939,20 910 213,20 231 789,20 678 424,00 0,00 1 462 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 372 939,20 2 372 939,20 910 213,20 231 789,20 678 424,00 0,00 1 462 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       

                       

                 Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Jeżowie 

  

Michał Matysiak 

   

                    

                    

                

 

 

                       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6092



Tabela Nr 3 do uchwały Nr LV/398/2023 

Rady Miejskiej w Jeżowie 

z dnia 31 października 2023 r. 

Zadania inwestycyjne w 2023 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 151 200,00 0,00 151 200,00 

 

 
 

40002 
 

Dostarczanie wody 151 200,00 0,00 151 200,00 

 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 151 200,00 0,00 151 200,00 

 

 
   

Budowa odcinka sieci wodociągowej w miejscowości Jeżów ul. Łąkowa 142 900,00 0,00 142 900,00 

 

 
   

Budowa sieci wodociągowej Kosiska - Jeżów - etap I 8 300,00 0,00 8 300,00 

 

 

600 
  

Transport i łączność 12 606 615,00 - 80 000,00 12 526 615,00 

 

 
 

60014 
 

Drogi publiczne powiatowe 50 000,00 0,00 50 000,00 

 

 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

50 000,00 0,00 50 000,00 

 

 
   

Przebudowa dróg na terenie Powiatu Brzezińskiego – droga powiatowa Nr 2918 

E w m. Popień 50 000,00 0,00 50 000,00 

 

 
 

60016 
 

Drogi publiczne gminne 12 556 615,00 - 80 000,00 12 476 615,00 

 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 494 161,00 - 80 000,00 6 414 161,00 

 

 
   

Przebudowa i remont dróg gminnych na terenie Gminy Jeżów 4 850 000,00 0,00 4 850 000,00 

 

 
   

Remont drogi na odcinku od DP2918E przez miejscowość Popień Parcela 613 000,00 - 80 000,00 533 000,00 

 

 
   

Remont drogi przez miejscowość Leszczyny Kolonia na odcinku od drogi 

gminnej nr 121116E do granicy z Gminą Rogów 40 000,00 0,00 40 000,00 

 

 
   

Remont drogi w miejscowości Jeżów ul. Górna 535 200,00 0,00 535 200,00 

 

 
   

Remont infrastruktury drogowej na terenie Gminy Jeżów 315 761,00 0,00 315 761,00 

 

 
   

Remont nawierzchni drogi w miejscowości Olszewo 140 200,00 0,00 140 200,00 

 

 
  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 33 000,00 0,00 33 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6092



 
   

Zakup kosiarki 33 000,00 0,00 33 000,00 

 

 
  

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 6 029 454,00 0,00 6 029 454,00 

 

 
   

Remont drogi przez miejscowość Leszczyny Kolonia na odcinku od drogi 

gminnej nr 121116E do granicy z Gminą Rogów 980 000,00 0,00 980 000,00 

 

 
   

Remont infrastruktury drogowej na terenie Gminy Jeżów 5 049 454,00 0,00 5 049 454,00 

 

 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 3 375 000,00 0,00 3 375 000,00 

 

 
 

70005 
 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 375 000,00 0,00 375 000,00 

 

 
  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 375 000,00 0,00 375 000,00 

  

 
   

Wykup nieruchomości 375 000,00 0,00 375 000,00 

 

 
 

70095 
 

Pozostała działalność 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

 

 

  
6030 Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy 

statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

 

 
   

Objęcie udziałów w tworzonej spółce SIM KZN Reymontowski spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

 

 

750 
  

Administracja publiczna 56 100,00 0,00 56 100,00 

 

 
 

75023 
 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 56 100,00 0,00 56 100,00 

 

 
  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00 

 

 
   

Wydatki na zakupy inwestycyjne w ramach projektu "CYFROWA GMINA" 5 000,00 0,00 5 000,00 

 

 
  

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 51 100,00 0,00 51 100,00 

 

 
   

Wydatki na zakupy inwestycyjne w ramach projektu "CYFROWA GMINA" 51 100,00 0,00 51 100,00 

 

 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 675 000,00 0,00 1 675 000,00 

 

 
 

75412 
 

Ochotnicze straże pożarne 1 675 000,00 0,00 1 675 000,00 

 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00 

 

 
   

Termomodernizacja budynku OSP w Jeżowie 250 000,00 0,00 250 000,00 

 

 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 
165 000,00 0,00 165 000,00 

 

 

   

Dotacja dla OSP w Przybyszycach z przeznaczeniem na dofinansowanie do 

realizacji zadania pn.: "Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 
OSP w Przybyszycach" 

165 000,00 0,00 165 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6092



 
  

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 260 000,00 0,00 1 260 000,00 

 

 
   

Termomodernizacja budynku OSP w Jeżowie 1 260 000,00 0,00 1 260 000,00 

 

 

801 
  

Oświata i wychowanie 16 000,00 0,00 16 000,00 

 

 
 

80101 
 

Szkoły podstawowe 16 000,00 0,00 16 000,00 

 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 0,00 16 000,00 

 

 
   

Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Jeżowie 16 000,00 0,00 16 000,00 

 

 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 806 277,00 0,00 19 806 277,00 

 

 
 

90001 
 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 11 905 450,00 0,00 11 905 450,00 

 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 785 450,00 0,00 2 785 450,00 

 

 
   

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: Przybyszyce, Jeżów ul. 

Nadachowskiego i Jasienin Duży 1 503 000,00 0,00 1 503 000,00 

 

 
   

Budowa odcinka sieci kanalizacyjnej w miejscowości Jeżów ul. Łąkowa  94 700,00 0,00 94 700,00 

 

 

 
   

Budowa odcinka sieci kanalizacyjnej w miejscowości Przybyszyce tzw. "Niwa" 109 450,00 0,00 109 450,00 

 

 
   

Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Jeżowie - etap II 1 030 000,00 0,00 1 030 000,00 

 

 
   

Wykonanie częściowej termomodernizacji na istniejącym budynku oczyszczalni 

ścieków w Jeżowie 33 300,00 0,00 33 300,00 

 

 

   
Wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę stacji elektroenergetycznej 
na istniejącym obiekcie oczyszczalni ścieków w Jeżowie 15 000,00 0,00 15 000,00 

 

 
  

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 9 120 000,00 0,00 9 120 000,00 

 

 
   

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: Przybyszyce, Jeżów ul. 

Nadachowskiego i Jasienin Duży 6 650 000,00 0,00 6 650 000,00 

 

 
   

Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Jeżowie - etap II 2 470 000,00 0,00 2 470 000,00 

 

 
 

90005 
 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 900 827,00 0,00 7 900 827,00 

 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 634 777,00 0,00 634 777,00 

 

 
   

OZE dla mieszkańców Gminy Jeżów 634 777,00 0,00 634 777,00 

 

 
  

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 176 142,50 0,00 6 176 142,50 

 

 
   

OZE dla mieszkańców Gminy Jeżów 6 176 142,50 0,00 6 176 142,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6092



 
  

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 089 907,50 0,00 1 089 907,50 

 

 
   

OZE dla mieszkańców Gminy Jeżów 1 089 907,50 0,00 1 089 907,50 

 

 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 800,00 0,00 800,00 

 

 
 

92120 
 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 800,00 0,00 800,00 

 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800,00 0,00 800,00 

 

 
   

Przebudowa i rozbudowa domu przy ul. Ścibiorka 1 w Jeżowie – etap I 800,00 0,00 800,00 

 

 

926 
  

Kultura fizyczna 520 000,00 0,00 520 000,00 

 

 
 

92605 
 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 520 000,00 0,00 520 000,00 

 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 520 000,00 0,00 520 000,00 

 

 
   

Przebudowa boiska sportowego przy Zespole Szkolno - Przedszkolnym w 

Jeżowie 520 000,00 0,00 520 000,00 

 
   

 

Razem 38 206 992,00 - 80 000,00 38 126 992,00 

  

 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Jeżowie 

 

 

Michał Matysiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6092



Tabela Nr 4 do uchwały Nr LV/398/2023 

Rady Miejskiej w Jeżowie 

z dnia 31 października 2023 r. 

Plan finansowy dochodów i wydatków budżetu w 2023 roku dotyczących zadań realizowanych na podstawie 

ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. 

w związku z sytuacją na rynku gazu 

Lp. Treść Klasyfikacja  Plan 

1 2 3 4 

I DOCHODY OGÓŁEM 5 047,00 

1 dział 853 5 047,00 

 
rozdział 85395 5 047,00 

 
§ 2180 5 047,00 

 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19  
5 047,00 

II WYDATKI OGÓŁEM 5 047,00 

1 dział 853 5 047,00 

 
rozdział 85395 5 047,00 

 
wydatki statutowe 

 
99,00 

  
§ 4210 89,00 

  
§ 4300 10,00 

 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 
4 948,00 

  
§ 3110 4 948,00 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Jeżowie 

 

 

Michał Matysiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6092



Tabela Nr 5 do uchwały Nr LV/398/2023 

Rady Miejskiej w Jeżowie 

z dnia 31 października 2023 r. 

Plan finansowy dochodów i wydatków na 2023 rok dla rachunku środków z Funduszu Pomocy w celu 

finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy 

Lp. Treść Klasyfikacja  Plan Zmiana (+, -) 
Plan po 

zmianach 
1 2 3 4 5 6 (4 + 5) 

I DOCHODY OGÓŁEM 122 002,85 0,00 122 002,85 

1 dział 852 11 614,00 0,00 11 614,00 

 
rozdział 85295 11 614,00 0,00 11 614,00 

 
§ 2100 11 614,00 0,00 11 614,00 

 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 
 

11 614,00 0,00 11 614,00 

2 dział 853 1 500,00 0,00 1 500,00 

 
rozdział 85395 1 500,00 0,00 1 500,00 

 
§ 2100 1 500,00 0,00 1 500,00 

 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 
 

1 500,00 0,00 1 500,00 

3 dział 750 142,50 0,00 142,50 

 
rozdział 75011 142,50 0,00 142,50 

 
§ 2100 142,50 0,00 142,50 

 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 
 

142,50 0,00 142,50 

4 dział 758 104 158,00 0,00 104 158,00 

 
rozdział 75814 104 158,00 0,00 104 158,00 

 
§ 2100 104 158,00 0,00 104 158,00 

 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 
 

104 158,00 0,00 104 158,00 

5 dział 801 1 612,35 0,00 1 612,35 

 
rozdział 80153 1 612,35 0,00 1 612,35 

 
§ 2100 1 612,35 0,00 1 612,35 

 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 
 

1 612,35 0,00 1 612,35 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6092



 

6 dział 854 2 976,00 0,00 2 976,00 

 
rozdział 85415 2 976,00 0,00 2 976,00 

 
§ 2100 2 976,00 0,00 2 976,00 

 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 
 

2 976,00 0,00 2 976,00 

II WYDATKI OGÓŁEM 122 002,85 0,00 122 002,85 

1 dział 852 11 614,00 0,00 11 614,00 

 
rozdział 85295 11 614,00 0,00 11 614,00 

 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 
11 614,00 0,00 11 614,00 

 
Zapewnienie posiłku dla dzieci i 

młodzieży  
5 698,00 0,00 5 698,00 

 

Wypłata pomocy w postaci 

jednorazowego świadczenia pieniężnego 

obywatelom Ukrainy w wysokości 300 zł 

na osobę 
 

2 100,00 0,00 2 100,00 

 
Wypłata świadczeń pieniężnych osobom 

fizycznym (40 zł za osobę dziennie)  
3 816,00 0,00 3 816,00 

2 dział 853 1 500,00 0,00 1 500,00 

 
rozdział 85395 1 500,00 0,00 1 500,00 

 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 
1 500,00 0,00 1 500,00 

 
Wypłata świadczeń rodzinnych 

obywatelom Ukrainy   
1 500,00 0,00 1 500,00 

3 dział 750 142,50 0,00 142,50 

 
rozdział 75011 142,50 0,00 142,50 

 
Wydatki statutowe 

 
142,50 0,00 142,50 

 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy  
142,50 0,00 142,50 

4 / 5 dział 801 105 770,35 0,00 105 770,35 

 
rozdział 80101 89 550,00 0,00 89 550,00 

 
Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane  
77 942,00 0,00 77 942,00 

 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy  
8 539,00 0,00 8 539,00 

 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy  
56 991,00 0,00 56 991,00 

 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy  
12 412,00 0,00 12 412,00 

 
Wydatki statutowe 

 
11 608,00 0,00 11 608,00 

 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy  
11 608,00 0,00 11 608,00 

 
rozdział 80104 14 608,00 0,00 14 608,00 

 
Wydatki statutowe 

 
7 500,00 0,00 7 500,00 

 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy  
7 500,00 0,00 7 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6092



 
Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane  
7 108,00 0,00 7 108,00 

 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy  
1 200,00 0,00 1 200,00 

 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy  
5 100,00 0,00 5 100,00 

 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy  
808,00 0,00 808,00 

 
rozdział 80153 1 612,35 0,00 1 612,35 

 
Wydatki statutowe 

 
1 612,35 0,00 1 612,35 

 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy  
1 612,35 0,00 1 612,35 

6 dział 854 2 976,00 0,00 2 976,00 

 
rozdział 85415 2 976,00 0,00 2 976,00 

 
Wydatki statutowe 

 
2 976,00 0,00 2 976,00 

 
Pozostałe wydatki bieżace związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy  
2 976,00 0,00 2 976,00 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Jeżowie 

 

 

Michał Matysiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6092


		2024-08-02T11:02:21+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




